
Отдел по образованию, 
молодежной политике, культуре и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

Приказ

«15» декабря 2016 года №527
Об итогах проведения 1-го районного 
спортивного турнира

Во исполнение приказа №499 от 05.12.2016 г. «О проведении 1 
районного спортивного турнира «Памяти Героя» в соответствии с 
календарём дней единых действий российского движения школьников по 
решению Штаба районной детской организации «Росинка» от 09.11.2016 г. в 
целях гражданско-патриотического воспитания детей и молодёжи, 
утверждения в сознании молодежи патриотических ценностей, взглядов, 
идеалов, уважения к историческому и культурному прошлому России и 
Хохольского района, популяризации физической культуры и спорта среди 
обучающихся и подведения итогов районной акции «Их именами названы 
улицы Хохольского района» 15 декабря 2016 года был проведён 1 районный 
спортивный турнир «Памяти Героя» (далее Турнир).

Организационно-методическое сопровождение Турнира осуществляли 
МКУ ДО «Дом детского творчества» (Попова О.В.) и МБУ «СОК 
«Хохольский» (Прохоров С.).

В Турнире приняли участие обучающиеся 9 школ района: МКОУ 
«Хохольский лицей» (Чернышев И.В.), МКОУ «Хохольская СОШ» (Бабкина 
М.Ю.), МКОУ «Староникольская СОШ» (Лещёва Л.В.), МКОУ «Костёнская 
СОШ» (Фадина О.В.), МКОУ «Оськинская ООШ» (Тулинов А.А.), МКОУ 
«Архангельская ООШ» (Тарабина А.В.), МКОУ «Орловская СОТII» 
(Вербицкий И.Е.), МКОУ «Семидесятская СОШ» (Рудаков Н.И.), МКОУ 
«Устьевская СОШ» (Фомина Е.Н.).

Результаты Конкурса показали, что в вышеперечисленных 
общеобразовательных учреждениях района велась активная работа по 
подготовке к спортивному турниру.

На основании вышеизложенного
приказываю:

1. Утвердить итоги 1 районного спортивного турнира Памяти Героя» 
(Приложение 1).

2. Наградить грамотами отдела по образованию, молодёжной 
политике, культуре и спорту победителей Турнира.

3. Отметить положительную работу учреждений образования, 
принявших участие в работе Турнира.

4. Руководителям образовательных учреждений:



4.1. Выразить благодарность педагогам, подготовившим победителей 
Конкурса, согласно приложению № 1.

4.2. Рекомендовать продолжить работу по популяризации физической 
культуры и спорта среди обучающихся, пропаганды здорового образа жизни 
и повышения спортивного мастерства.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя отдела по образованию, , /
молодежной политике, культуре и спорту Н.А. Новосёлова



Приложение 1

Итоги 1 районного спортивного турнира Памяти Героя

1 место -  команда МКОУ «Хохольский лицей», (руководитель Чернышев 
И.В.);
2 место -  команда МКОУ «Староникольская СОШ», (руководитель Лещёва 
Л.В);
3 место -  команда МКОУ «Устьевская СОШ », (руководитель Фомина Е.Н.)


